EDITIE 1
2
Design & functionaliteit
volgens Martens & Meijer
2
Bij Martens & Meijer brengen we design en functionaliteit samen in onze collecties
badkamermeubels, spiegels en verlichting. Onze meubels zijn doordacht ontworpen,
praktisch in gebruik en direct klaar voor montage. Alle lades zijn uitgerust met

over de modellen.
Meer weten? SCAN MIJ
44 44
De spiegels van Martens & Meijer combineren veelzijdigheid met stijl. Deze collectie
biedt diverse vormen en maten, passend bij elke ruimte. Alle modellen zijn op voorraad
beschikbaar, waardoor de mogelijkheden praktisch eindeloos zijn.
45
SP
IE
G
E
LS
Prijslijsten voorraad spiegels
SPIEGELS
DUBLIN
DUB450 Spiegel 450x1050 mm met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor
DUB800 Spiegel 800x700 mm met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor
DUB1000 Spiegel 1000x700 mm met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor
DUB1200 Spiegel 1200x700 mm  met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor
DUB1400 Spiegel 1400x700 mm met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor
DUB1600 Spiegel 1600x700 mm met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor
PARIJS
PAR800 Organische design spiegel 800x800 mm, met directe/indirecte
verlichting rondom, met spiegelverwarming &  dimbare sensor
PAR1000 Organische design spiegel 1000x800 mm, met directe/indirecte
verlichting rondom, met spiegelverwarming & dimbare sensor
PAR1200 Organische design spiegel 1200x800 mm, met directe/indirecte
verlichting rondom, met spiegelverwarming & dimbare sensor
PAR1400 Organische design spiegel 1400x800 mm, met directe/indirecte
verlichting rondom, met spiegelverwarming & dimbare sensor
Art. Nr.   Omschrijving
LON600  600x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON700  700x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON800  800x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON900  900x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON1000 1000x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON1200 1200x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON1400 1400x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON1600 1600x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON1800 1800x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LON2000 2000x700 mm, indirecte verlichting onder & boven incl. verwarming & dim. sensor
LONDON
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
46
AM1000 Organische spiegel 500x1000 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
AMSTERDAM
COP1000 Deens ovale spiegel 1000x650 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
COP1200 Deens ovale spiegel 1200x700 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
COP1400 Deens ovale spiegel 1400x740 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
COPENHAGEN
IB800 Spiegel 800x700 mm met directe verlichting boven en indirecte onder
en boven incl. verwarming & dimbare sensor
IB1000 Spiegel 1000x700 mm met directe verlichting boven en indirecte
onder en boven incl. verwarming & dimbare sensor
IB1200 Spiegel 1200x700 mm met directe verlichting boven en indirecte
onder en boven incl. verwarming & dimbare sensor
IB1400 Spiegel 1400x700 mm met directe verlichting boven en indirecte
onder en boven incl. verwarming & dimbare sensor
IB1600 Spiegel 1600x700 mm met directe verlichting boven en indirecte
onder en boven incl. verwarming & dimbare sensor
IBIZA
LEVERTIJD BINNEN 5 WERKDAGEN | FRANCO LEVERING
Art. Nr.  Omschrijving
PR800 Spiegel 800x700 mm met 45° profiel (directe verlichting) & indirecte
verlichting onder incl. verwarming & dimbare sensor
PR1000 Spiegel 1000x700 mm met 45° profiel (directe verlichting) & indirecte
verlichting onder incl. verwarming & dimbare sensor
PR1200 Spiegel 1200x700 mm met 45° profiel (directe verlichting) & indirecte
verlichting onder incl. verwarming & dimbare sensor
PR1400 Spiegel 1400x700 mm met 45° profiel (directe verlichting) & indirecte
verlichting onder incl. verwarming & dimbare sensor
PR1600 Spiegel 1600x700 mm met 45° profiel (directe verlichting) & indirecte
verlichting onder incl. verwarming & dimbare sensor
PR1800 Spiegel 1800x700 mm met 45° profiel (directe verlichting) & indirecte
verlichting onder incl. verwarming & dimbare sensor
PRAAG
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
47
SP
IE
G
E
LS
Prijslijsten voorraad spiegels
LIM600 Organische spiegel 600x600 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
LIM800 Organische spiegel 800x800 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
LIM1000 Organische spiegel 1000x1000 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
LIM1200 Organische spiegel 1200x1200 mm met indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare sensor
LIMA
SPIEGELS
Art. Nr.  Omschrijving
BAN450 Design spiegel 450x900 mm met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor
BANGKOK
POR600 Ronde spiegel 600 mm met directe en indirecte verlichting rondom incl,
spiegelverwarming & dimbare touch met warm/koud wissel
POR800 Ronde spiegel 800 mm met directe en indirecte verlichting rondom incl,
spiegelverwarming & dimbare touch met warm/koud wissel
POR1000 Ronde spiegel 1000 mm met directe en indirecte verlichting rondom
incl, spiegelverwarming & dimbare touch met warm/koud wissel
POR1200 Ronde spiegel 1200 mm met directe en indirecte verlichting rondom
incl, spiegelverwarming & dimbare touch met warm/koud wissel
PORTO
RT600 Ronde spiegel 600 mm met indirecte verlichting rondom incl.
verwarming & dimbare sensor

Nieuw ovale spiegel 450x1050 mm met directe en indirecte
verlichting rondom incl, spiegelverwarming & dimbare touch met
warm/koud wissel
TAMPA
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
49
SP
IE
G
E
LS
Prijslijsten spiegels
MUN800 Fade spiegel 800x700 mm met directe en indirecte verlichting rondom
incl. verwarming & dimbare touch
MUN1000 Fade spiegel 1000x700 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
MUN1200 Fade spiegel 1200x700 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
MUN1400 Fade spiegel 1400x700 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
MUN1600 Fade spiegel 1600x700 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
MUNCHEN
SPIEGELS
Art. Nr.  Omschrijving
HAN450 Fade ovale spiegel 450x1000 mm met directe en indirecte
verlichting rondom incl. verwarming & dimbare touch
HANNOVER
FRA600 Fade ronde spiegel 600 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
FRA800 Fade ronde spiegel 800 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
FRA1000 Fade ronde spiegel 1000 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
FRANKFURT
KOL800 Fade Deens ovale spiegel 800x800 mm met directe en indirecte
verlichting rondom incl. verwarming & dimbare touch
KOL1000 Fade Deens ovale spiegel 1000x650 mm met directe en indirecte
verlichting rondom incl. verwarming & dimbare touch
KOL1200 Fade Deens ovale spiegel 1200x700 mm met directe en indirecte
verlichting rondom incl. verwarming & dimbare touch
KOL1400 Fade Deens ovale spiegel 1400x740 mm met directe en indirecte
verlichting rondom incl. verwarming & dimbare touch
KOL1600 Fade Deens ovale spiegel 1600x780 mm met directe en indirecte
verlichting rondom incl. verwarming & dimbare touch
KÖLN
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
50
LEVERTIJD BINNEN 5 WERKDAGEN | FRANCO LEVERING
  LIB600 Spiegel mat zwart 600x700 mm met geïntregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch spiegelverwarming
  LIB800 Spiegel mat zwart 800x700 mm met geïntregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch spiegelverwarming
  LIB1000 Spiegel mat zwart 1000x700 mm met geintregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch spiegelverwarming
  LIB1200 Spiegel mat zwart 1200x700 mm met geïntregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch spiegelverwarming
  LIB1400 Spiegel mat zwart 1400x700 mm met geïntregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch spiegelverwarming
  LIB1600 Spiegel mat zwart 1600x700 mm met geïntregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch spiegelverwarming
LIBANON
TYRUS
TY600 Spiegel rond mat zwart 600 mm met geintregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch & spiegelverwarming
TY800 Spiegel rond mat zwart 800 mm met geintregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch & spiegelverwarming
TY1000 Spiegel rond mat zwart 1000 mm met geintregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch & spiegelverwarming
TY1200 Spiegel rond mat zwart 1200 mm met geintregeerde ledbaan rondom in
profiel incl. indirecte verlichting, dimbare touch & spiegelverwarming
ATHENE
ATH900 Spiegel mat zwart 600 mm (spiegel) x900 mm (frame) totaal
diameter 900 mm met indirecte verlichting rondom
ATH1200 Spiegel mat zwart 900 mm (spiegel) x1200 mm (frame) totaal
diameter 1200 mm met indirecte verlichting rondom
KATH900 Spiegel brushed koper 600 mm (spiegel) x900 mm (frame) totaal
diameter 900 mm met indirecte verlichting rondom
KATH1200 Spiegel brushed koper 900 mm (spiegel) x1200 mm (frame) totaal
diameter 1200 mm met indirecte verlichting rondom
Art. Nr. Omschrijving
STU1000 Fade Organische spiegel 1000x600 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
STU1200 Fade Organische spiegel 1200x700 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
STU1400 Fade Organische spiegel 1400x800 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
STU1600 Fade Organische spiegel 1600x900 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
STU1800 Fade Organische spiegel 1800x1000 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl. verwarming & dimbare touch
STUTTGART
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.

LECH600 Spiegelkast rond 600x600 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl, spiegelverwarming & dimbare sensor
LECH800 Spiegelkast rond 800x800 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl, spiegelverwarming & dimbare sensor
LECH1000 Spiegelkast rond 1000x1000 mm met directe en indirecte verlichting
rondom incl, spiegelverwarming & dimbare sensor
**Deze spiegelkast wordt geleverd met stopcontact
JOL1200 Organische spiegel 1200 x 600 mm (hoge kant) incl. indirecte
verlichting, dimbare sensor en spiegelverwarming
JOL1400 Organische spiegel 1400 x 700 mm (hoge kant) incl. indirecte
verlichting, dimbare sensor en spiegelverwarming
JOL1600 Organische spiegel 1600 x 800 mm (hoge kant) incl. indirecte
verlichting, dimbare sensor en spiegelverwarming
JOLING
Art. Nr.  Omschrijving
IZMIR1000 Organische spiegel 1000 mm incl. indirecte verlichting, dimbare
sensor en spiegelverwarming
IZMIR1200 Organische spiegel 1200 mm incl. indirecte verlichting, dimbare
sensor en spiegelverwarming
IZMIR1400 Organische spiegel 1400 mm incl. indirecte verlichting, dimbare
sensor en spiegelverwarming
IZMIR1600 Organische spiegel 1600 mm incl. indirecte verlichting, dimbare
sensor en spiegelverwarming
IZMIR
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor
midden hoge zijde (zijkant). Hoge kant links en rechts monteerbaar
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
51
52
LEVERTIJD BINNEN 5 WERKDAGEN | FRANCO LEVERING
Art. Nr.  Omschrijving
VED380 Organische spiegel 380 mm incl. indirecte verlichting, dimbare sensor
en spiegelverwarming
VED600 Organische spiegel 600 mm incl. indirecte verlichting, dimbare sensor
en spiegelverwarming
VED800 Organische spiegel 800 mm incl. indirecte verlichting, dimbare sensor
en spiegelverwarming
VED1000 Organische spiegel 1000 mm incl. indirecte verlichting, dimbare sensor
en spiegelverwarming
VED1200 Organische spiegel 1200 mm incl. indirecte verlichting, dimbare sensor
en spiegelverwarming
ES VEDRA
Specificaties: colour-changing (2700-6000K), spiegelverwarming en dimbare sensor.
52